⁴ *Anteuenio* cum dativo est archaicum; *exero et egredior*, cum *exo* significant, fere junguntur cum praepositione *ex*: cf. n. 290. *Omnibus rebus amorem credo anteuenire*. Plaut. *Cas.* 217 [2, 3, 4]. — *Exire* transitivum poëtarum est, v. c. modum. Cf. LEBRETOM, *Caesar. synt.*, p. 2.

² *Accusativus communis nihil ponitur, sed raro, cum adjectivis. Plebs (Ire-deatum) nihil Romanæ plebi similis*. Liv. 4, 9, 8.

utrumque; — unum, multa, pauca, cetera, omnia, cuncta, multum, plus, plurimum, nimium, tantum, quantum, totum, nihil.

I. Ex verbis transitivis recensenda quae consilium, hortationem petitionemve significant: *moneo, admoneo, commoneo, hortor, consul, cogo, obsecro, oro, precor, obtestor, veneror, vereor; alia. Id ipsum QUOD me mones.* Cic. Att. 14, 19, 1. *Hoc te ita ROGO, ut majore studio rogare non possim.* Id. Q fr. 1, 2, 3, 11. *Haec sunt QUAE me ludens Crassus modo FLAGITABAT.* Id. de Or. 2, 43, 188. *Non quemvis HOC IDEM INTERROGAREM.* Id. Tusc. 5, 19, 55. *PAUCA pro tempore milites HORTATUS.* Sall. J. 49, 6. *Idque POSTREMUM parentes suos liberi ORABANT, ut, cel.* Cic. Verr. 5, 45, 119: cf. n. 224. *Hoc te OBSECRAT.* Cic. Quinct. 51, 99. *Non quo me ALIQUID JUVARE posses.* Id. Att. 6, 3, 1. *QUID non mortalia pectora COGIS, Auri sacra fames?* Verg. Aen. 3, 56.

II. Ex neutris praecipua sunt: 1.^o quae animi sensum exprimunt, ut *assentior, dubito, glorior, irascor, laetor, studeo, succensoe, volo, jubeo, suadeo, auctor sum, gratificor, cel.* *Ego domi ero, si QUID me VOLES.* Ter. Haut. 872 [4, 8, 31].⁴ *UTRUMQUE LAETOR, et sine dolore corporis te fuisse et animo valuisse.* Cic. Fam. 7, 1, 1. *Omnes mulieres EADEM STUDENT:* cf. Ter. Hec. 199 [2, 1, 2]; se inclinan a lo mismo, tienen las mismas inclinaciones. *A me consilium petis, QUID SIM tibi AUCTOR.* Cic. Fam. 6, 8, 2; me pides qué te debo aconsejar. *Sin QUID OFFENDERIT, sibi TOTUM, Nihil tibi OFFENDERIT.* Ib. 2, 10, 3; si cometiere algún error, suyo será todo el daño, a ti en nada te perjudicará. *IDEA GLORIARI, QUID Cyrus.* Cic. C. M. 10, 52. (*Coepi suadere pacem.* Id. Fam. 7, 5, 2.)

2.^o Verba aliqua commodi et incommodi, ut *prodest, proficio, refert, utor, invehor, noceo; alia.* *Cum in oratione sua MULTA INVECTUS ESSET in Thebanos.* Nep. Epam. 6, 1; habiéndose desatado en muchas invectivas contra. *Si uredo aut grando QUIDPIAM NOCUIT.* Cic. N. D. 5, 35, 86. — *Poetis pingue QUIDDAM SONANTIBUS atque peregrinum.* Id. Arch. 10, 26; que pronunciaban con (un) acento algo rudo y extranjero.²

NB. Si complementum substantivum est, verba neutra aliam

⁴ *Volo cum complemento directo substantivo est fere poetarum;* v. g. Verg. Aen. 7, 340. *Te volo, subaudi concenire;* te quiero hablar, te he menester.

2 Fideliter omnino et venustus Rodrigo de Oviedo: en cuya pronunciación había cierta grosería y barbarie; non ita Miguel: en cuyo canto se notaba algo de ruedesa neque Calvo: a los rudos y extraños cantos de.

constructionem exigunt. LAETARI omnes DE COMMUNI omnium SALUTE sentio. Cic. Marc. 11, 33. Me AUCTOREM FUISSE CAESARIS INTERFICIENDI criminatur. Id. Fam. 12, 2, 1; que aconsejé la muerte (el asesinato) de C.]

III. ACCUSATIVUS POST VERBA PASSIVA (ACCUSATIVUS GRAECUS)

218 Verba cingendi, induendi, exuendi in voce passiva accusativum pro ablative instrumenti sibi assumunt apud poëtas non raro, raro apud alios, sensu saepe reflexo.¹ Inutile FERRUM CINGITUR. Verg. Aen. 2, 210; ciñe la espada, se ciñe la e., cf. ib. 2, 749: cingor fulgentibus armis. Septem et viginti virgines LONGAM INDUTAE VESTEM carmen in Junonem reginam canentes ibant. Liv. 27, 37, 12; i. e. longa indutae veste. [Androgei GALEAM clipeique INSIGNE DECORUM INDUITUR. Verg. Aen. 2, 392; i. e. induit galeam et clipeum, vel induit se galea et clipeo. SIDONIAM picto CHLAMYDEM CIRCUMDATA limbo. Ib. 4, 137; i. e. quae se chlamyde vel sibi chlamydem circumdederat. INDICTA cornibus AURUM Victima vota cadit. Ov. M. 7, 161; revestidos, cubiertos de oro los cuernos.

NB. Accusativo etiam junguntur apud poëtas alia passivae vocis perpaucā, maxime in participio praeteriti. Perque pedes TRAJECTUS LORA tumentes. Verg. Aen. 2, 273; pro trajectis pedibus vel trajectus pedibus sive pedes loris, cf. n. 280; id est, cui lora per pedes trajecta erant, a quien habían pasado correas por los pies, a quien h. atravesado los p. con c. Nunc SATYRUM, nunc AGRESTEM CYCLOPA MOVETUR. Hor. Ep. 2, 2, 125; i. e. saltando repreäsentat Satyrum, refert Polyphemum. ² (Est) liber et ingenuus, praesertim CENSUS EQUESTREM SUMMAM nummorum. Id. Pis. 383; tiene registrada en el censo la renta de los caballeros; cf. Cic. Q. fr. 1, 2, 2, 6: Homo levis ac sordidus, sed tamen equestri censu, ³ Catienus. MARIA OMNIA VECTI. Verg. Aen. 1, 524. Cf. accusat. partis pro ablat., n. 280.]

¹ Cum sensus est reflexus, vox proprie media, non passiva est: cf. n. 430, 1, et LACRANDO, 366, 2.^o

² Cf. id. S. 1, 5, 63: Pastorem saltaret uti Cyclopa, rogabat; i. e. rog. ut salt. pastorem Cyclopem, sc. ut imitaretur saltando pastorem C.

³ 400.000 H S., circitor 85,000 pesetas.